
kupní smlouva
číslo smlouvy kupujícího: 1717/2/0025 
číslo smlouvy prodávajícího:

Článek I 
Smluvní strany

Název: Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚLaPVO
Sídlo: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, PSČ 197 06
Zapsaná: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu A, vložka 75859
Zastoupená: Ing. Petrem Novotným, ředitelem odštěpného závodu
DIČ: CZ24272523
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

v

Adresa pro doručování korespondence: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, PSC 197 06 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technickýc

ve věcech ekonomick

(dále jen „kupující41)

Jan Heran
Teplická 27, 405 02 Děčín
u Obecního Ž.Ú. v Děčíně 05.06.1992. Č.j. 1936/07/Ž/Be a E.č. 350201-406
Janem Heranem - majitelem firmy
46792635
CZ6508140914

Název:
Sídlo:
Zapsaná:
Zastoupená:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro doručování korespondence: Teplická 27, 405 02 Děčín 
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech technickýtí 
ve věcech smluvních:

(dále jen „prodávající44)

uzavírají na „Pracovní stanice44 dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „občanský zákoník44) kupní smlouvu (dále jen „smlouva).



Článek II
Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je pořízení požadovaných komponent ze specifikace, která je součástí
smluv o dílo „Radarcentrum a zobrazovací automatizované systémy plánování a řízení letů“

• v # #

a „Pořízení HW a SW pro Hydrometeorologickou službu ACR“ (dále jen ,,projekt“).

Článek III 
Předmět smlouvy

Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zboží specifikované v příloze č. 1 
této smlouvy, spolu s veškerými doklady, které se ke zboží vztahují v českém jazyce 
a umožnit mu nabvt vlastnické nrávo k tomuto zboží.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za včasné a řádné splnění jeho závazku 
dohodnutou kupní cenu a zboží převzít.

Článek IV 
Cena

Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy činí:

Kupní cena se sjednává jako cena konečná, nejvýše přípustná. V takto stanovené ceně jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Článek V
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje plnit předmět smlouvy nejpozději do 30. 9. 2017.
r

2. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do sídla odštěpného závodu VTULaPVO, 
na adrese Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely. Nebo po dohodě v rámci na podobné 
místo v regionu Praha.

Článek VI 
Podmínky plnění

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží nové a nerepasované, pořízeno výhradně od 
autorizovaného výrobce, prosté faktických a právních vad a spolu se zbožím doklady ke 
zboží ve smyslu ustanovení § 2094 občanského zákoníku, jež jsou nutné k převzetí 
a k užívání zboží.
Zboží bude zařaditelné pod záruku výrobce, bude výrobcem podporováno v souladu se 
servisními a supportními podmínkami výrobce, je určeno pro koncového uživatele - 
Ministerstvo obrany a informace o prodeji zboží budou neprodleně reportovány zpět 
výrobci s uvedením koncového uživatele.
Zboží je považováno za dodané okamžikem převzetí a potvrzení jeho řádného dodání 
kupujícím na dodacím listu vyhotoveném a potvrzeném prodávajícím ve 3 výtiscích.

2



Jeden výtisk dodacího listu obdrží kupující a dva výtisky prodávající s tím, že jeden 
z těchto výtisků je povinen prodávající přiložit k faktuře. V případě, že kupující zjistí, 
že zboží má vady, j e oprávněn převzetí zboží odmítnout.

4. Osobou odnovědnou ze stranv kunuiícího ve věci převzetí plnění ie

5.

6.

1

2

3

4

* *

Smluvní strany se zavazují vzájemně se bez zbytečného odkladu informovat o všech 
skutečnostech, které znemožňují či podstatně omezují plném smlouvy, a neprodleně 
zahájit jednání směřující k eliminaci a řešení možných obchodních rizik.
Prodávající není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy na 
třetí osobu.

Článek VII 
KATALOGIZACE

Prodávající bere na vědomí, že předmět závazkového vztahu bude předmětem 
katalogizace podle zákona 309/2000 Sb. K tomu se prodávající zavazuje, že na všechny 
stanovené položky stanovené kupujícím dodá Úřad pro obranou standardizaci, 
katalogizaci a státní ověřování jakosti bezchybný a úplný soubor povinných údajů ke 
katalogizaci (dále jen ,,SPÚK“) ve spolupráci s kupujícím.
Dále na všechny stanovené položky majetku charakteru položky zásobování vyrobené 
v ČR nebo v zemích mimo NATO a Tier 2, dodá také návrh katalogizačních dat výrobku 
(dále jen ,,NKDV“), jako podklad pro zpracování těchto dat katalogizační agenturou, která 
bude zabezpečena kupujícím.

Článek VIII 
Platební podmínky

Zaplacení kupní ceny stanovené v souladu s čl. IV smlouvy bude provedena 
bezhotovostně po řádném dodání plnění v souladu s čl. V a VI smlouvy kupujícím na 
základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury). Kupující nebude 
poskytovat zálohy.
Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu ve třech výtiscích (originál a dvě 
kopie) neprodleně po řádném dodám plnění v souladu s čl. VI odst. 2 smlouvy na výše 
uvedenou doručovací adresu. Kupující uhradí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) 
do 30 (slovy třiceti) kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den 
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 
ve prospěch účtu prodávajícího.
Přílohou faktury musí být jeden originál dodacího listu. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu, jež plynou z příslušných ustanovení zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a z ustanovení 
§ 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení 
(faktura, dobropis), identifikaci této Smlouvy, den vystavení, den odeslání a den (lhůta)

V V

splatnosti faktury, IC a DIČ smluvních stran, označení peněžního ústavu a čísla účtu, na 
který má být placeno, počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího, cenu bez DPH, 
procentní sazbu a výši DPH, a cenu včetně DPH.
Kupující je oprávněn vrátit do data splatnosti fakturu s vyznačením nedostatků, obsahuje- 
li nesprávnosti či chybí-li v ní některá z náležitostí. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet doba její splatnosti a ode dne doručení opravené faktury kupujícímu běží 
nová lhůta dle odst. 2 tohoto článku.

3



1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

Článek IX
Záruční a reklamační podmínky

Prodávající poskytuje na dodané zboží záruku za jakost dle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku v délce 36 (slovy: třicetšest) měsíců. Záruční doba začíná běžet následujícím 
dnem po dni předání a převzetí zboží.
Vadu zjištěnou po předání a převzetí zboží, na níž se vztahují práva z vadného plnění či 
záruka za jakost, se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 7 (slovy sedm) 
kalendářních dnů od nahlášení vady. Odstraněním vady se rozumí dodání náhradního 
nového zboží bez vady za zboží vadné.
V případě prodlení prodávajícího se splněním závazku dle odst. 2 tohoto článku či 
v případě, že prodávající kupujícímu oznámí, že tento svůj závazek nesplní, je kupující 
oprávněn vadu odstranit sám nebo vadu nechat odstranit třetí osobou. Prodávající je 
v takovém případě povinen uhradit kupujícímu veškeré náklady a případnou jinou další 
škodu, které mu tím vzniknou.

Článek X
Smluvní pokuty, úroky z prodlení a náhrada škody

V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním zboží se prodávající 
zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží 
dle čl. IV smlouvy za každý započatý den prodlení až do řádného dodání zboží či zániku 
takového závazku.
V případě prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady, zavazuje se 
prodávající zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny zboží 
uvedené v čl. IV smlouvy za každý započatý den prodlení až do řádného odstranění takové 
vady či zániku takového závazku.
V případě prodlení kupujícího se zaplacením řádně fakturované částky ve stanovené době 
splatnosti zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši.
Smluvní pokuty či úroky z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé straně v této souvislosti škoda, která je vymahatelná samostatně v plné

f V •vysi.
Nárok na smluvní pokutu či úrok z prodlení vzniká oprávněné straně již samotným 
porušením příslušné povinnosti, tedy již prvním započatým dnem prodlení se splněním 
takové povinnosti. V případě, že oprávněná strana uplatňuje vůči druhé smluvní pokutu či 
úrok z prodlení, je povinna vystavit penalizační fakturu, kterou zašle doporučeně druhé 
straně. Splatnost penalizační faktury činí 21 dnů ode dne jejího doručení druhé straně.
Kupující je oprávněn započíst veškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené 
drahou smluvní stranou a/nebo smluvní pokuty vůči jakékoliv pohledávce prodávajícího.

Článek XI
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případech stanovených zákonem, 
či touto smlouvou. Odstoupení od smlouvy oznámí odstupující strana druhé formou 
doporučeného dopisu.
Každá ze smluvních stran j e oprávněna odstoupit od smlouvy v případě že,

4



.

druhá strana poruší kterýkoli svůj závazek dle této smlouvy podstatným způsobem ve 
smyslu § 2002 občanského zákoníku, přičemž podstatným porušením smlouvy se 
zejména rozumí:

• nedodání zboží řádně a včas,
• prodlení prodávajícího s odstraněním reklamované vady,
® dodání zboží s takou vadou či vadami, že jejich povaha vylučuje jejich 

odstranění.

Článek XII 
Závěrečná ustanovení

1

2

3

4

5

6

Práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající a ve smlouvě neupravená se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
Požadavky této smlouvy mohou být podrobeny SOJ. Budete informován(i) o veškerých 
činnostech SOJ, které budou provedeny. V úmyslu zamezit rozdílným výkladům tohoto 
odstavce, smluvní strany berou na vědomí, že tato informace bude sdělena prodávajícímu 
kupujícím, nebo samotnými orgány Úř OSK SOJ.

Prodávající si je vědom povinnosti kupujícího zveřejnit text smlouvy v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) jako osoby uvedené 
v ustanovení § 2 odst. 1 písm. k) zákona o registru smluv.

Tuto kupní smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky oboustranně potvrzenými 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou stejnopisech o 5 listech a 1 příloze 
o 2 listech, z nichž každá ze stran obdrží jeden výtisk.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich skutečné, 
vážné a svobodné vůle, což stvrzují vlastnoručními podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne ........f..:........2017 £1 /V Děčíně dne..... .........r......2017

5



I

Specifikace Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 1717/2/0025

položka i.

PN HP Z240 SFF Workstation
L8T14AV HPZ240SFF Workstation

M6Q15AV HP Single Unit (SFF) Packaging
M6V42AV ENERGY STAR Qualified Configuration
M0U73AV HP Z240 SFF 240W 92 percent efficient Chassis

L8S17AVMRL Win 10 Pro 64 EEUROA8
M8Z01AV Operating System Load to SATA

N2K97AV Intel Xeon E3-1225v5 3.3 GHz (up to 3.7 GHz) 8MB GT2 4C 80W SFF CPU
1CA70AV 8GB DDR4-2400 ECC (1x8GB) Unbuffered RAM
N3U71AV Intel HD Graphics P530 (Xeon CPUs)
M6U81AV 500GB 7200 RPM SATA 1st Hard Drive

M6Q10AV#AKB HP USB Business Slim Keyboard CZECH
M6Q14AV HP USB Optical Mouse
1HH49AV 9.5mm Slim DVD-Writer 1st ODD

L8S33AV#ABB HP 3/3/3 SFF Warranty EURO
L8T15AV#ARL HP Z240 Workstation Country Kit EEUROA8

E4T19AV Z2 SATA Data Cable - ST-RA 1
ZD081AV Door/dock delivery workstations
UE342AV HP 3 year Nbd Onsite/DMR WS Only SVC

Celkem položka 1.

POLOŽKA 2.

Celkem položka 2.

POLOŽKA 3.

Celkem položka 3.

POLOŽKA 4.

ks
13

PN HP Z440 Workstation
F5W13AV HP Z440 Workstation
G8U24AV HP Single Unit Packaging
G8T96AV HP Z440 700W 90Percent Efficient Chassis
N2G51AV Win 10 Pro 64
J9N92AV Operating System Load to SATA/SAS
T9U54AV Intel Xeon E5-1620v4 3.5 10M 2400 4C CPU
T9V53AV 32GB DDR4-2400 (2x16GB) Reg RAM
M6V26AV NVIDIA NVS 310 1GB 1st GFX
M1F20AV HP Z Turbo Drive G2 512GB PCIe 1st SSD
J3H79AV 2TB 7200 RPM SATA 1st HDD
J3J00AV 2TB 7200 RPM SATA 2nd HDD
J3J21AV 2TB 7200 RPM SATA 3rd HDD
J3J41AV 2TB 7200 RPM SATA 4th HDD
N7F57AV HP USB Business Slim Keyboard
G8U17AV HP USB 1000dpi Laser Mouse
1HH53AV 9.5mm Slim DVD-Writer 1st ODD
V8B19AV HP Remote Graphics Software (RGS) for Z
X4K88AV MISC Convert TPM to 2.0
F5W21AV HP 3/3/3 Warranty
G8T99AV HP Z4 Fan and Front Card Guide Kit
F5W14AV HP Z440 Country Kit
G8U40AV HP Processor Air Cooling Kit
UE342AV HP 3 year Nbd Onsite/DMR WS Only SVC

I ksI 1

PN HP ZBOOK 15u G4 (+ lx interní HDD)
X7S66AV HP IDS DSC Í7-7600U 15u G4 Base NB PC

X7T13AV#BCM Windows 10 Pro 64 CZECH-SK
X7S83AV Integrated HD 720p DualAryMic Webcam
X7S75AV 15.6 inch FHD (1920x1080) Anti-Glare LED SVA enabled for Webcam slim
X7T02AV 16GB (1x16GB) DDR4 2133
X7S89AV 1TB Turbo Drive G2 Multi Layer Cell Solid State Drive
X7S94AV 1TB 5400RPM SATA-3
X7T04AV No Near Field Communication (No NFC)
X7T08AV Intel 8265 ac 2x2 +Bluetooth 4.2 WW
X7T28AV No WWAN
X7S81AV Fingerprint Reader
X7T18AV 3 Cell 51 WHr Long Life
X7T15AV 65 Watt Smart nPFC Right Angle for Fast Charge AC Adapter

X7T14AVSBCM C5 1.0m Power Cord CZECH-SK
Y3Z32AV#ABB 3/3/0 Warranty EURO

X9V82AV AMT Enabled
X7S72AV8BCM Country Localization CZECH-SK
X7S95AWBCM Dual Point Backlit spill-resistant CZECH-SK

X9H84AV Ultrabook
X9H35AV eStar Enable IOPT
Y8D05AV Core i7 vPro G7 Label
ZD021AV HP Deliv SVC Door/Dock NB
D9Y32AA DIB HP UltraSlim Dock EURO
U4414AV HP 3 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware Support

ks
6

PN HP ZBOOK 15u G3 (+ lx interní HDD)
M6G49AV HP IDS DSC Í7-6500U 15u-G3 Base NB PC
N3D13AV Windows 10 Pro 64 w/Downgrade Facilitation Win 7 64 CZECH-SK
N3B61AV Win 10 Driver DVD
M6H14AV Win7 Driver DVD
M6G56AV WEBCAM Integrated 720p HD
M6G60AV 15.6 inch LED FHD UWVA Anti-Glare enabled for Webcam (1920x1080)
M6G67AV 16GB (2x8GB) 2133 DDR4
Z4K74AV 512GB M2 SATA-3 Solid State Drive
M6G74AV 1TB 5400RPM
M6G91AV No Near Field Communication

1



Specifikace Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 1717/2/0025

o

Celkem položka 4.

POLOŽKA 5.

Celkem položka 5.

POLOŽKA 6.

Celkem položka 6.

POLOŽKA 7.

Celkem položka 7.

POLOŽKA 8.

Celkem položka 8.

M6G95AV Intel 8260 ac 2x2 non vPro +Bluetooth 4.0 MOW
M6G96AV No WWAN
M6G82AV No Fingerprint Reader
M6G79AV 3 Cell 46 WHr Long Life
M6G80AV 65 Watt Smart nPFC AC Adapter
M6H21AV C5 1.8m Power Cord CZECH-SK
M6G86AV 3/3/0 Warranty EURO
FM666AV No vPro AMT Supported
T1C21AV Primary 2.5 HDD/SSD Bracket
M6H19AV Dual Point Backlit with numeric keypad CZECH-SK
M6H22AV Country Localization CZECH-SK
G3R64AV 3 year Battery Warranty Card
M6P45AV eStar Enable IOPT
N4U16AV LBL Core i7 G6 Label
U4414AV HP 3 year Next Business Day Onsite Notebook Only Hardware Support

I ksI 6

PN Brašna
F3W15AA HP Exec 15.6 Black Top Load

PN Externí mechanika
F2B56AA HP USB External DVDRW Drive

PN Grafická karta
HPnVidia Quadro K620 Plus

PN Grafická karta
HP NVIDIA Graphics PLUS Quadro M2000 4GB

CENA CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY BEZ DPH 21%

CENA CELKEM ZA VŠECHNY POLOŽKY S DPH 21%

2


